10. Praecipitque eis, dicens: Post septem annos, anno remissionis, in solemnitate tabernaculorum,

11. Convenientibus cunctis ex Israel, ut appareant in conspectu Domini Dei tui in loco, quem elegerit Dominus, leges verba legis huius coram omni Israel, audientibus eis.

12. Et in unum omni populo congregato, tam viris quam mulieribus, parvulis,

et advenis, qui sunt intra portas tuas: ut audientes discant, et timeant Dominum Deum vestrum, et custodiant, impleantque omnes sermones legis huius:

13. Filii quoque eorum qui nunc ignorant, ut audire possint, et timeant Dominum Deum suum cunctis diebus quibus versantur in Terra, ad quam vos, Iordane transmissis, pergitis obtinendam.

14. Et ait Dominus ad Moysen: Ecce prope sunt dies mortis tuae: voca Josue, et state in tabernaculo testimonij, ut praecipiam ei. Abierunt ergo Moyses et Josue, et steterunt in tabernaculo testimonij:

15. Apparuitque Dominus ibi in columna nubis, quae stetit in introitu tabernaculi.

16. Dixitque Dominus ad Moysen: Ecce tu dormies cum patribus tuis, et populus iste consurgens fornicabitur post deos alienos in Terra, ad quam ingreditur ut habitet in ea: ibi derelinquet me, et irritum faciet foedus, quod pepigi cum eo.

17. Et irascetur furor meus contra eum in die illo: et derelinquam eum, et abscondam faciem meam ab eo, et erit in devotionem: invenient eum omnia mala et afflictiones, ita ut dicat in illo die: Vere quia non est Deus mecum, invenerunt me haec mala.

18. Ego autem abscondam,

ciudades, para que oyéndolas las aprendan, teman al Señor vuestro Dios, y guarden y cumplan todas las palabras de esta ley:

13. Y que tambien sus hijos, que aun no tienen conocimiento alguno, puedan oirlas, y teman al Señor su Dios, durante todo el tiempo que moren en la tierra que vais á poseer despues de pasado el Jordan.

14. Entónces dijo el Señor á Moises: Se acerca el dia de tu muerte: llama á Josué, y presentaos ambos delante del Tabernáculo del testimonio para darle mis órdenes. Fueron pues Moises y Josué á presentarse delante del Tabernáculo del testimonio:

15. Y aparecióse el Señor allí al mismo tiempo en la columna de nube, que se paró á la entrada del Tabernáculo.

16. Entónces dijo el Señor á Moises: Tú vas á descansar con tus padres, y este pueblo se abandonará y prostituirá á los dioses extrangeros en la tierra á que va á entrar para habitarla. Cuando esté en ella, se separará de mí, y violará la alianza que hice con él.

17. Y entónces se encenderá contra él mi furor: lo abandonaré, y le esconderé mi cara, y será hecho presa de sus enemigos. Descargarán sobre él todos los males y afliciones, de modo que le obligarán á decir en aquel dia: Ciertamente me han sobrevenido estas desgracias, por que Dios no está conmigo.